中国粮油学会发酵面食分会
发酵面食分会发[2017]7号

关于开展“首届全国发酵面食优秀科技工作者”
评选表彰工作的通知
各有关单位:
为表彰先进，树立典型，充分调动广大会员的积极性，推动分会工作健康持续发展，更好地为发酵面食流通领域的发展服务，经研究，决定开展“首届全国发酵面食优秀科技工作者”评选表彰工作。现将有关事项通知如下：
一、评选范围：分会全体会员
二、评选条件：
（一）、拥护党的路线、方针政策，热爱祖国，遵纪守法，具有“创新、求实、奉献、协作”的科学精神，模范遵守科学道德。同时在本职岗位上做出显著成绩和突出贡献
（二）、为本分会的正式会员。
（三）、符合以下条件之一者：
1、在发酵面食科学研究领域取得重要的、创新性的成就和作出突出贡献；
2、在发酵面食工程技术方面取得重大的、创造性的成果和作出贡献，并有显著应用成效；
3、在发酵面食科学技术普及、科技成果推广转化、科技管理工作中作出突出成绩，产生显著的社会效益或经济效益。
三、评选方法：
优秀科技工作者评选方法为：由各单位遴选出候选者、向分会推荐、分会组织评审工作。
四、评选工作要求：
（一）、坚持“公开、公正、公平”的原则。按照《全国发酵面食优秀科技工作者评选表彰办法》，坚持标准，严格评选程序，评选结果在中华面点网公布，接受监督。
（二）、坚持注重实绩的原则。要注重用事实和业绩说话，把真正优秀的科技工作者评选出来。
（三）、坚持好中选优的原则。严格掌握标准，确保评选质量，宁缺勿滥，评选出的获奖者要具有一定的代表性、先进性和示范性。
（四）、坚持实事求是的原则。申报材料客观真实，评选工作客观公正，维护评选工作的严肃性、权威性。
五、表彰奖励：
中国粮油学会发酵面食分会将在2017年8月召开的“第九届发酵面食产业发展大会”上进行表彰，向获奖个人颁发荣誉证书。
六、报送材料要求：
（一）、申报材料
1、《全国发酵面食优秀科技工作者候选人推荐表》（附件1）一式5份（其中优秀事迹材料不超过800字），由候选人工作单位（已退休由推荐单位）盖章；
2、代表性成果（专利、鉴定成果、科学技术奖等）有关证明材料复印件2套。
（二）报送时间
请各推荐单位于2017年7月22日前将推荐材料报送至分会，逾期不予受理。同时将电子版材料发送至fjmsfh@126.com。相关表格可从分会网站下载。
七、联系方式：
中国粮油学会发酵面食分会秘书处
联系人：付仔振
电  话：0717-6369699
地  址：湖北省宜昌市城东大道168号
邮  编：443003
电子邮箱：fjmsfh@126.com
网  址：www.chinadimsum.com
   附件1：全国发酵面食优秀科技工作者候选人推荐表
中国粮油学会发酵面食分会
二〇一七年七月八日
[bookmark: _GoBack]